Recordemos que desde el punto de vista mayoritario actualmente la terminología moderna considera la existencia y uso de sinónimos equivalentes una característica normal, que no distorsiona.

Por otro lado, vemos que *par* funciona como término aritmético y como término geométrico. Esta situación la hemos visto con algunas otras de las palabras de nuestro estudio, como *signum*, término de la astronomía; *nota*, de la gramática y música, *forma* de la retórica, dialéctica y gramática y aún se pueden poner más ejemplos. Tampoco esto es una interferencia insalvable para la terminología actual, pues el contexto

⁴⁹ MART. CAP. 8, 825: *Verum nunc obliqui sunt edicendi, quorum signifer duodecim discriminibus interstinctus ex parallelis duo solstitialem brumalemque contingens, aequinoctialem medium secat secundo, nec ad pares angulos aut findit aut finditur.*

⁵⁰ MART. CAP. 6, 593: *quin etiam cunctae noctes ac dies similibus interstitiis horisque semper paribus convenirent, nullique parti telluris vel apparerent certa vel alia sidera negarentur.* ID. 6, 599: *sive quod in sphaera efficitur inum omne quod medium est, dum paribus ab extimae rotunditatis ambitu lineis, quicquid eas sustinet, constipatur.* ID. 6, 600: *media igitur credenda est, quia postrema, quod praesertim aequinoctialis temporis interstitia manifestant; nam pares horarum metas tam antemeridialium quam etiam pomeridianarum et tam diei quam noctis horologia manifestant.*

⁵¹ MART. CAP. 8, 837: *nam idem interiectus spatiis similibus continetur, in quo fit, ut circulus maior sit ab eodem interiectu pari spatio et eiusdem tertia portione.* ID. 8, 846: *denique haec ratio et illis respondet, qui vel miram efficiunt quaestionem talia proponentes: si spatiis aequalibus signa omnia percensentur ac necesse est diebus noctibus cunctis sena signa supra terras esse, omnes dies noctesque pares esse debuerunt.* ID. 8, 848; ID. 8, 873; ID. 8, 875: *Iam illud superfluum puto, noctium accessus defectusque memorare, cum pares pro rata sint aestivis diebus hiemis noctes et hiemalibus diebus noctes aestivae, unaque aequinoctialis nox, quae bis anno contingit, par sit diei suo.*

⁵² MART. CAP. 9, 975: *sed pedum differentiae sunt septem: per magnitudinem <---> cum alios simplices, alios multiplices pedes ponimus; et simplices quidem, ut est pyrrhichius, compositos vero, ut sunt paeones vel eorum pares.* ID. 9, 982: *quare utriusque temporis, quod in positione fuerit, aequali sibi posito oportet elationis geminum tempus accipere, ita tamen, ut utroque insequenti tempore par priori esse videatur.*